
Grauengard Invest ApS

CVR-nr.: 37458465

Kompagnistræde 1
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Andreas Grauengard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grauengaard Invest ApS
Kompagnistræde 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 37458465
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er investering i ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2024 udgør 457.720 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			139.807
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.473	139.807
Andre finansielle indtægter		1.598	1.078
Ordinært resultat før skat		458.071	140.885
Skat af årets resultat		-351	-237
Årets resultat		457.720	140.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		457.720	140.648
I alt		457.720	140.648

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.399.487	943.013
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.399.487	943.013
Anlægsaktiver i alt		1.399.487	943.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.610	52.264
Tilgodehavende skat			15.581
Tilgodehavender i alt		183.610	67.845
Likvide beholdninger		36	1.036
Omsætningsaktiver i alt		183.646	68.881
AKTIVER I ALT		1.583.133	1.011.894

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.349.486	893.014
Øvrige reserver		79.891	78.644
Egenkapital i alt		1.469.377	1.011.658
Skyldig selskabsskat		113.756	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.756	236
Gældsforpligtelser i alt		113.756	236
PASSIVER I ALT		1.583.133	1.011.894

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0